２０２０年５月２２日

各位

上場会社名    日本コークス工業株式会社

代表者      代表取締役社長 鹿毛 和哉

（コード番号   ３３１５）

問合せ先責任者  人事・総務部長 山下伸一

（ＴＥＬ     ０３－５５６０－１３１１）

連結業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

 ２０２０年２月７日に公表しました２０２０年３月期の通期連結業績予想値と本日公表の決算値に

差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

 １．２０２０年３月期通期連結業績予想値と決算値との差異

 ２０２０年３月期 通期連結業績（２０１９年４月１日～２０２０年３月３１日）

  売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

１株当たり当

期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 108,000 1,700 900 0 0.00

当期実績（Ｂ） 107,408 1,607 989 28 0.10

増減額（Ｂ－Ａ） △ 592 △ 93 89 28 0.10

増減率（％） △ 0.5 △ 5.5 9.9 － －

（ご参考）前期実績
121,246 6,660 5,892 3,197 10.82

（2019 年３月期）

  ２．修正の理由

   親会社株主に帰属する当期純利益は、０百万円を見込んでおりましたが、経常利益の増加に伴

い、親会社株主に帰属する当期純利益は、２８百万円となりました。

以上